
2018年 11月吉日

一般社団法人

日本カートリッジリサイクル工業会御中

社会福祉法人救世草社会事業団

児童養護施設救世軍機恵子寮

施設長 山本正晃

拝棒、深秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

この皮、ご寄附を賜り、試にありがとうございます。

幼児さんにとって、大変タイムリーなプ レゼン卜であり、正直のところ、担

当職員にとっても、幼児さんから、;少し距離をおくためにも、大変助かる贈り

物です。本当に感謝致します。

またテレビ設置に向けて、何回もご足労L、えだき、申し訳ありませんでした。

大変小さい児童養護施設ですが、それが、かえ って地威の風景に本け込んで

いると ころ もあり、それも機患子寮の一つの魅力なの ではないかと、思い改め

ているところです。

朝夕はめっきり寒くなりましたが、健康に留意され、ご自愛下さい。

賞法人のご発展と皆様のご健勝とご活躍を祈念致します。

敬具


